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Në bazë të nenit 93 paragrafit (5) të Ligjit për Arsimin Fillor („Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut“ nr. 161/19, 229/20, 3/25 dhe 74/25), ministri i Arsimit dhe Shkencës solli

RREGULLORE PËR NDRYSHIMIN E RREGULLORES PËR FORMËN, 
PËRMBAJTJEN DHE MËNYRËN E MBAJTJES SË DOKUMENTACIONIT 

PEDAGOGJIK DHE TË EVIDENCËS  NË SHKOLLËN FILLORE

Neni 1
Në Rregulloren për formën, përmbajtjen dhe mënyrën e mbajtjes së dokumentacionit dhe 

evidencës pedagogjike në shkollën fillore ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së 
Veriut" nr. 28/20, 48/21, 42/22, 176/23, 190/24, 37/25 dhe 128/25), në nenin 19-a, paragrafi 2 
fshihet.

Paragrafi 3 bëhet paragraf 2.
Paragrafi 4 fshihet.

Neni  2
Kjo rregullore hyn në fuqi ditën e nesërme pas publikimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës 

së Maqedonisë së Veriut".

Nr. 18-13678/1 Ministre
27.10.2025 e Arsimit dhe Shkencës,

Shkup Pr. Dr.  Весна Јаневска, d.v.


